

周仁賜君捐贈專款購買消防裝備耗材明細表

項目	廠牌	型號	數量	單價(元)	合計(元)
六角柄尖斬			18	134	2,412
六角柄平斬			2	179	358
四溝鑽尾 12.7mm			2	553	1,106
軍刀鋸片 (金屬)5P/ 盒			1	375	375
軍刀鋸片 (木材)5P/ 盒			1	749	749
					5,000